

ORÇAMENTO Nº: 1.112.794 [FILIAL: 2]

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CLIENTE Nº: 1079809 - CESAMA

CNPJ:
I.E:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CIDADE:
- MG
TELEFONE:
CONTATO/TELEFONE:

INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO

Nº ORÇ. FILIAL: 1112794

Nº ORÇ. GERAL:
DATA: 04/06/2021 13:02:10

PEDIDO:
COBRANÇA: BK

PLANO DE PAGAMENTO: 28 DIAS

TRANSPORTE: CIF - Por conta do emitente

VENDEDOR: 21 - REVENDA - CASSIA

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS PRODUTO	NCM	UN	REF.FAB.	MARCA	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
1	76002	ELETRODUTO PVC DIAMETRO 3/4		39172300	PC	EP34	DIVERSOS	1.000	6,14	6.140,00
2	12189	CORDAO PARAL. CLASSE 4 300V 2X2,5MM² BR		85444900	MT	PAR2X2,5	DIVERSOS	180	4,36	784,80
3	66012	FITA AUTO FUSAO SCOTCH 19MM X 10METROS		40059190	PC	23	3M	250	23,90	5.975,00
4	66005	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA SCOTCH 19MMX20M		39191020	PC	33+	3M	400	18,71	7.484,00
5	60027	HASTE CANTONEIRA GALV. C/CONECTOR 2.40MT		73089010	PC		DIVERSOS	12	64,50	774,00
6	46023	INTERRUPTOR BIP.SIMP. TEC. DUPLA S/PLACA		85365090	PC	2005	PIAL	18	35,64	641,52
7	46028	INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES COM PLACA		85365090	PC	2100	PIAL	30	22,35	670,50
8	46138	2 INT.SIMP.+TOM. 2P+T PAD. BRAS. C/PLACA		85366910	PC	054348	PIAL	20	33,04	660,80
9	45042	INTERRUPTOR SIMPLES C/CAIXA SISTEMA X		85365090	PC	675000	PIAL	17	16,51	280,67
10	30205	LAMPADA LED BULBO A 09W BIV E27 BC		85395000	PC		DIVERSOS	200	5,90	1.180,00
11	30904	LAMPADA LED TUBO 18W 6500K BIV.120CM		85395000	PC		DIVERSOS	150	13,50	2.025,00
12	71103	PLUGUE MACHO 2P+T 10A PRETO P.BRASIL.		85366910	PC	13302033	DIVERSOS	15	2,90	43,50
13	71104	PLUGUE FEMEA 2P+T 10A PRETO P.BRASIL.		85366910	PC	13303178	DIVERSOS	16	3,06	48,96
14	4161	PRENSA CABO NYLON 3/4 BSP		39174090	PC		DIVERSOS	180	4,50	810,00
15	4210	PRENSA CABO NYLON 1 BSP		39174090	UN		DIVERSOS	100	9,50	950,00
16	4258	PRENSA CABO NYLON 1/2 BSP		39174090	PC		DIVERSOS	240	3,45	828,00
17	29067	QUADRO EMBUTIR PVC P/ 4DIN/3UL		85381000	PC	134004	913711CEMAR	32	18,03	576,96
18	29068	QUADRO EMBUTIR PVC P/ 8DIN/6UL		85381000	PC	134008	913902CEMAR	23	31,00	713,00
19	134035	RELE FALTA DE FASE 380-415VCA 50/60HZ		85364900	PC	RMW17FF01D9	WEG	20	109,65	2.193,00
20	37002	RELE FOTOELETRICO 1000W 220V		85364900	PC	RFR2FS	EXATRON	50	19,32	966,00
21	37422	RELE FOTOELETRONICO 1000W BIVOLT		85364900	PC	AN1000	TECNOWATT	40	24,94	997,60
22	134025	RELE DE TEMPO 220VAC / 24VDC 30S RTW17		85364900	PC	RTW17-G02U0	WEG	50	105,80	5.290,00
23	37185	SOQUETE FLUOR T8/T10 G13 ENG.RAP LUM.EMB		85366100	PC	P/CALHA/1000	DIVERSOS	100	1,36	136,00
24	8103	TAMPA P/CONDULETE ALUM 3/4 CEGA		76090000	PC	56114/006	TRAMONTINA	300	1,99	597,00
25	8110	TAMPA P/COND. ALUMINIO 1 CEGA		76090000	PC	56114/007	TRAMONTINA	95	2,44	231,80
26	5005	TERMINAL A COMPRESSAO 16MM 1F		85359000	PC	AT16	DIVERSOS	180	1,32	237,60
27	5006	TERMINAL A COMPRESSAO 25MM 1F		85359000	PC	AT25	DIVERSOS	100	1,76	176,00
28	5009	TERMINAL A COMPRESSAO 70MM 1F		85359000	PC	AT70	DIVERSOS	150	5,26	789,00
29	5010	TERMINAL A COMPRESSAO 95MM 1F		85359000	PC	AT95	DIVERSOS	90	7,13	641,70
30	5011	TERMINAL A COMPRESSAO 120MM 1F		85359000	PC	AT120	DIVERSOS	570	11,60	6.612,00
31	10018	TERM PRE-ISOL.FORQ. M5 2,70-6,6 AM 100UN		85359000	EB	FR2493/TPF23-	CRIMPER	5	66,79	333,95
32	10015	TERM PRE-ISOL.FORQ. M4 1,50-2,5 AZ 100UN		85369090	EB	TPF22-4/SV2-4	DIVERSOS	6	23,80	142,80
33	10004	TERM PRE-ISOL.ANEL M5 1,50-2,50 AZ 100UN		85369090	EB	TP22-5/RVS2-5	DIVERSOS	6	27,07	162,42
34	10006	TERM PRE-ISOL.ANEL M5 4,0-6,0 AM 100UN.		85369090	EB	TP23-5/RV5.5-5	DIVERSOS	5	59,35	296,75
35	10015	TERM PRE-ISOL.FORQ. M4 1,50-2,5 AZ 100UN		85369090	EB	TPF22-4/SV2-4	DIVERSOS	6	23,80	142,80
36	10018	TERM PRE-ISOL.FORQ. M5 2,70-6,6 AM 100UN		85359000	EB	FR2493/TPF23-	CRIMPER	6	66,79	400,74
37	10020	TERM PRE-ISOL. PINO 0,25-1,60 VM 100UN		85359000	EB	PI2685/TPP21-L	CRIMPER	3	36,26	108,78
38	10022	TERM PRE-ISOL. PINO 2,70-6,60MM AM 100UN		85359000	EB	PI2689/TPP23L	CRIMPER	5	78,94	394,70
39	3001	TOMADA EMB. RED.2P+T P.BRAS. 10A S/PL PT		85366910	PC	9890-6	BLUX	220	5,90	1.298,00
40	3004	TOMADA EMB.RED.2P+T P.BRAS. 20A S/PL PT		85366910	PC	9895-7	BLUX	225	6,80	1.530,00
41	61047	UNIDUTE RETO ALUMINIO DIAMETRO 3/4		76090000	PC	56131/022	DIVERSOS	1.000	1,95	1.950,00

ORÇAMENTO Nº: 1.112.794 [FILIAL: 2]**INFORMAÇÕES DO CLIENTE**

CLIENTE Nº: 1079809 - CESAMA

CNPJ:

I.E:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

- MG

TELEFONE:

CONTATO/TELEFONE:

INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO

Nº ORÇ. FILIAL: 1112794

Nº ORÇ. GERAL:

DATA: 04/06/2021 13:02:10

PEDIDO:

COBRANÇA: BK

PLANO DE PAGAMENTO: 28 DIAS

TRANSPORTE: CIF - Por conta do emitente

VENDEDOR: 21 - REVENDA - CASSIA

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS PRODUTO	NCM	UN	REF.FAB.	MARCA	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
42	61050	UNIDUTE RETO ALUMINIO DIAMETRO 1.1/2		76090000	PC	56131/025	DIVERSOS	250	5,99	1.497,50

Total**42 Itens****Sub Total: 57.712,85****Frete: 0,00****Total do Orçamento: 57.712,85****Local de entrega:**

Endereço:

Nº:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

- CEP:

Observações:**Vendedor**

REVENDA - CASSIA

cassia@universoeletrico.com.br

(31)3071-3227

VALIDADE - ORÇAMENTO SUJEITO AO ESTOQUE E PREÇO DO DIA.**NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, MERCADORIAS VENDIDAS SOB MEDIDA OU ENCOMENDAS ESPECIAIS.****PREÇOS VÁLIDOS SOMENTE PARA ESSE ORÇAMENTO.****ESTAMOS TRABALHANDO COM MATERIAIS DE: (MÉDIA TENSÃO, CABEAMENTO ESTRUTURADO, ILUMINAÇÃO, AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL - SCHNEIDER, SIEMENS, WEG E CONEXEL).****ACESSE O NOSSO SITE www.universoeletrico.com.br, OPÇÃO ACESSO DO CLIENTE E VEJA MAIS DETALHES.**